АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2021

	№
	37

	г. Омутнинск

Об утверждении муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Кировской области от 20.11.2017 №79-П «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, мероприятий по инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории Кировской области», администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, мероприятий по инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков согласно приложению № 1
2. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, мероприятий по инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на Интернет – сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И. В. Шаталов
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель заведующего

отделом жизнеобеспечения
администрации Омутнинского

городского поселения                         ____________________   А. В. Игнатьев

                                           личная подпись, дата

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации Омутнинского

городского поселения                         _____________________   С. Г. Уткин

                                                                          личная подпись, дата
Зав. юридическим отделом

администрации Омутнинского

городского поселения                         ____________________     Е. Б. Волкова

                                           личная подпись, дата

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Омутнинского городского поселения от                   №           .

СОСТАВ

состав муниципальной комиссии по проведению
инвентаризации дворовых и общественных территорий
	УТКИН
Сергей Григорьевич

	Заместитель главы администрации Омутнинского городского поселения

	ИГНАТЬЕВ
Антон Викторович
	Зам. заведующего отдела жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	НИКУЛИН
Павел Владимирович

	Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения

	СИТЧИХИНА
Анна Владимировна
	Ведущий специалист отдела жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения

	Представитель собственника МКД или управляющей компании (по согласованию)

	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Омутнинского городского поселения от                   №           .

ГРАФИК

проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования Омутнинское городское поселение

	№ п/п
	Адрес МКД
	Дата

	1
	ул. Карла Либкнехта, д. 2
	25.01.2021

	2
	ул. Красноармейская, д. 1
	25.01.2021

	3
	ул. Красноармейская, д. 10
	25.01.2021

	4
	ул. Красноармейская, д. 14
	25.01.2021

	5
	ул. Карла Либкнехта, д. 3
	25.01.2021

	6
	ул. Красноармейская, д. 6
	25.01.2021

	7
	ул. Красноармейская, д. 8
	25.01.2021

	8
	ул. Воровского, д. 5
	29.01.2021

	9
	ул. Красноармейская, д. 16
	29.01.2021

	10
	ул. Красноармейская, д. 12
	29.01.2021

	11
	ул. Красноармейская, д. 4
	29.01.2021

	12
	ул. Свободы, д. 17
	29.01.2021